
48. TRH ŘEMESEL 8. května 2014 
Jarní trh se vrátil po tříleté pauze, způsobené stavebními pracemi na Cihlářském potoce 

a jeho vodních dílech, zpět do parku Budoucnost - v souladu s přáním a názorem široké 

veřejnosti. Návštěvnost (za kterou moc děkujeme :-) byla neuvěřitelná. Několik set metrů 

dlouhý více-stup lidí, který se v parku vyskytoval ve špičkových časech, si každý pořadatel 

může jen přát a v noci o něm snít. 

Kromě cca 150 stylových prodejců se v parku předvedli 

bluegrassová skupina Malina Brothers 

 

folklorní skupina Osmikráska 

 



 

trampská skupina Wousáči 

 

housloví virtuosi -  Bohuslav Matoušek s doprovodem Petra Adamce 

u sochy Bedřicha Smetany v parku Budoucnost (když začali hrát, 

rozestoupily se mraky a začalo svítit Slunce…) 

 



 

ve stejném místě vystoupil i pěvecký sbor Jasoň, 

který kdysi k poctě mistrovi sochu pořídil 

 

čaroděj CAVE, když tvrdil, že zmizí, světe div se - nelhal 

 



pan Pfeifer a jeho koníci 

 

Andílci v kožíšku Aleny Křesťanové 

 

a zatím v interiéru zimního stadionu(?) 



taneční skupina Caramelka roztancovala veřejnost 

 

and 

 

end 

31. 7. 2014 zaznamenal Beno Trávníček 


